3. Flughafen-Slalom Ménchengladbach am 22.05.2016

VG MSC Odenkirchen e.V.im ADAC & Rheydter Club fur Motorsport e.V. im DMV

DMSB Slalom Cup Region Mitte

Bergische Motorsport-Meisterschaft
DMV-LG-Niederrhein-Meisterschaft Slalom

ADAC Nordrhein Pokalwettbewerb Automobil-Slalom (Ersatzlauf)

B

DMV-LG-Niederrhein-Meisterschaft Sportpokal sowie fir MVNW DMSB
Motorsport-Landesmeisterschaft NRW Automobilsport Slalom
Stadtmeisterschaft Oberhausen
Klassenergebnis
Klasse 8 bis 1400 ccm )
Gesamtzeit
Fahrer Training Diff. 1st
Gr. Bewerber Fahrer-Ort 1. Lauf Diff. prev.
Platz StNr. KI. Sponsor Lizenz Fahrzeug 2. Lauf Strafzeit
Reusrath Dennis IC1114177 Dormagen 01:18.34 02:34,88
F MSC Odenkirchen BIC1058238  Daihatsu Charade 4x4 1 00:00,00
1 51 01:17,00 .
8 01.17.88 00:00,00
B 00:00,00
Celik Dennis 1133180 Hagen 01:17 81 02:36,29
F AC Radevormwald BNC1058153 VW 86¢ 1o 00:01,41
2 58 01:17,71 :
8 011858 00:01,41
— 00:00,00
Endres Markus 1064467 Ochtendung 01:19.68 02:37,45
F Peugeot 106 Rallye 1.3 e 00:02,57
3 59 8 01:18,61 00:01.16
01:18,84 o
' 00:00,00
Maldener Marco N1073628 Leichlingen 01:20.63 02:41,18
F AC Radevormwald e.V. BNC1058153 Opel Corsa A o 00:06,3
4 48 01:21,01 :
8 01-20.17 00:03,73
e 00:00,00
Harhoff Leon NB1160818 Kdln 01:22.22 02:41,76
F Scud.Aug. Brihl BIC 1058171 Daihatsu Charade 4x4 1a 00:06,88
5 42 8 01:19,46 00:00 58
01:19,30 PO
' 00:03,00
Wichmann Peter IC 1060942 Wuppertal 01:21.37 02:41,86
F AC Radevormwald BIC 1058 153 VW Polo CoupTyp 86C o 00:06,98
6 50 01:21,49 :
8 01-20.37 00:00,1
e 00:00,00
Lipkow Ralf 1062939 Solingen 01:18.86 02:42,45
F VW Polo 86C o 00:07,57
7 44 8 01:19,00 00:00.59
01:17,45 PO
' 00:06,00
Schréer Wolfgang N1051786 Essen ) 02:43,35
01:23,50 .
F NSU 67 . 00:08,47
8 88 8 01:22,86 00:00.9
01:20,49 e
’ 00:00,00
Naumow Maxim 424481 Alpen 01:26.98 02:45,31
F VW Polo 86¢ n 00:10,43
9 53 01:22,79 :
8 01:22 52 00:01,96
e 00:00,00
Buss Jens Ncpl1163593 Wesel 01:23.61 02:45,65
F VW Polo GT on 00:10,77
10 43 01:23,10 :
8 01.22 55 00:00,34
B 00:00,00
Buss Michael NCP1041025 Wesel 01:22.78 02:49,75
F VW Polo GT oa 00:14,87
11 61 01:23,69 :
8 01.23.06 00:04,1
e 00:03,00
Rudolph Armin 1176588 Monchengladbach 01:28.56 02:51,87
F MSC Odenkirchen BIC1058238 VW 86¢ o 00:16,99
12 47 01:25,74 :
8 012613 00:02,12
e 00:00,00
Zeitnahme-Obmann u. Auswertung: Uwe Volberg, Overath, DMSB-Reg.-Nr.: 43/2016
Druck: 23.05.2016 - 20:44:14 Uhr Seite1/2
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3. Flughafen-Slalom Ménchengladbach am 22.05.2016
VG MSC Odenkirchen e.V.im ADAC & Rheydter Club fur Motorsport e.V. im DMV

Motorsport-Landesmeisterschaft NRW Automobilsport Slalom

Beck Walter
AC Radevormwald

Meinerz Ingo

Maier Jurgen
MSC Odenkirchen

DMSB Slalom Cup Region Mitte
ADAC Nordrhein Pokalwettbewerb Automobil-Slalom (Ersatzlauf)
Bergische Motorsport-Meisterschaft
DMV-LG-Niederrhein-Meisterschaft Slalom
DMV-LG-Niederrhein-Meisterschaft Sportpokal sowie fir MVNW

Stadtmeisterschaft Oberhausen
Klassenergebnis
Klasse 8 bis 1400 ccm

1050490
BNC 1058153

NCP1012889

N 1055857
BIC 1058238

de Schrevel Wolfgang 422072

Naujokat Matthias
AC Radevormwald

Flock-Reimer
Karl-Heinz

Hardt Michael

Steffens Anja
Ac Radevormwald

Pacha Stanislaw

Glockner Astrid
MSC Odenkirchen

Wojtkowski Andre

Jacobi Peter
Scud.Aug. Brihl

c424487
1058153

C424485

C424479

1064260
BNC 1058153

N1171562

N 1173607
BIC 1058238

N1171560

1060970
BIC1058171

Wuppertal
Opel Corsa

Alsdorf
VW Polo 86 C

Kdln
VW Polo Coupe 86¢

Wickede
Seat Arosa

solingen
VW Polo 86¢

Diren
Smart Roadster 452

Inden
VW Polo 86¢

Burscheid
Opel Corsa

Hennef
Peugeot 106 Rallye

Kdln
VW Polo Coupe 86¢

Hennef
Peugeot 106 Rallye

Wesseling
Suzuki Swift Gti

01:27,31
01:25,14
01:23,91

01:27,35
01:28,51
01:24,06

01:29,97
01:29,59
01:27,75

01:30,57
01:29,09
01:28,91

01:19,91
01:21,99
01:19,78

01:28,32
01:30,48
01:27,24

01:28,82
01:25,93
01:24,53

01:30,70
01:28,47
01:29,28

01:46,22
01:25,97
01:25,61

01:43,43
01:38,37
01:40,83

01:23,17
01:21,22
01:21,25

01:19,89

DMSB

02:52,05
00:17,17
00:00,18
00:03,00

02:52,57
00:17,69
00:00,52
00:00,00

03:00,34
00:25,46
00:07,77
00:03,00

03:01,00
00:26,12
00:00,66
00:03,00

03:02,77
00:27,89
00:01,77
00:21,00

03:03,72
00:28,84
00:00,95
00:06,00

03:05,46
00:30,58
00:01,74
00:15,00

03:06,75
00:31,87
00:01,29
00:09,00

03:24,58
00:49,7

00:17,83
00:33,00

03:25,20
00:50,32
00:00,62
00:06,00
03:27,47
00:52,59
00:02,27
00:45,00

DNF

Teilnehmer startberechtigt 116 | Teilnehmer gestartet: 24 | Teilnehmer gewertet: 23 | Teilnehmer nicht in Wertung: 1

Zeitnahme-Obmann u. Auswertung: Uwe Volberg, Overath, DMSB-Reg.-Nr.: 43/2016
Druck: 23.05.2016 - 20:44:14 Uhr
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